АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

    ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

   ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг на

2023-2024 учебный год

   В соответствии с положением «Об организации деятельности по оказанию

платных образовательных услуг" в МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г.

Перми,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в МАОУ «Школа

агробизнестехнологий» г. Перми на 2023-2024 учебный год:

   За один академический час:

                  1 класс - 35 минут

2 - 3 классы- 40 минут

4 - 5 классы - 45 минут

Направленность  Наименование

программы

Стоимость

часа

Количество
часов по

ОП

Стоимость

курса

Естественнонаучная

направленность

Азбука логики  150  26  3.900

За страницами

учебника

150  26  3.900

Интеллектуальные

витаминки

150  26  3.900

Культурологическая

направленность

Волшебный мир

звуков

150  26  3.900

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет своё

действие на правоотношения с 01.10.2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор           И.Н.Носкова
:

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-51 от 09.10.2023. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.10.2023 12:34

	1